Глава Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2014 г.  № 41

с.Трояново

«О переводе  Василевской Наталии Николаевны с должности заместителя главы администрации МО «Трояновский сельсовет Железногорского района Курской области на должность начальника отдела администрации МО «Трояновского сельсовета» Железногорского района»
Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Трудовым кодексом РФ, рассмотрев заявление Василевской Н.Н. о переводе ее с должности заместителя главы администрации Трояновского сельсовета на должность
начальника отдела Трояновского сельсовета
1.Перевести Василевскую Наталию Николаевну с должности заместителя главы администрации МО «Трояновский сельсовет» с 28 июля 2014 года на должность начальника отдела администрации МО «Трояновский сельсовет» Железногорского района.

2. Назначить денежное довольствие согласно штатного расписания.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Трояновского сельсовета                                                                               К.В. Дедков

        Железногорского района